
ALLEGATO 1
TABELLA ORARIO DDI - INFANZIA

MARTEDI' GIOVEDI'
ATTIVITA' SINCRONA ATTIVITA' ASINCRONA

ORARIO DA STABILIRE CON I GENTORI DEI 
BIMBI DELLE SINGOLE SEZIONI

INVIO MATERIALE DIDATTICO MULTIMEDIALE 
ATTRAVERSO LA PIATTAFORMA GSUITE

ALLEGATO 2
TABELLA ORARIO DDI - PRIMARIA

PER LE CLASSI 1: 10 ore su 5 giorni= 2 ore al giorno con 15 minuti di pausa tra un'ora e l'altra

PER LE CLASSI 2- 3 - 4 – 5: 15 ore su 5 giorni = 3 ore al giorno con 15 minuti di pausa tra un'ora e l'altra

PLESSO MONTERENZIO
1A

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'
9,00/10,00 italiano storia-geografia inglese italiano italiano
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa

10,15/11,15 religione matematica matematica
scien-tecn
(coding) matematica

2A
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

9,00/10,00 Matematica Italiano Italiano Matematica Italiano
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa
10,15/11,15 Italiano Matematica Matematica Italiano Scienze/Tecnol.
11,15/11,30 pausa pausa pausa pausa pausa
11,30/12,30 Arte/musica Storia Religione Geografia Motoria

3A
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

9,00/10,00 Matematica Matematica Matematica Scienze/Tecn Motoria
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa
10,15/11,15 storia inglese religione arte/musica italiano
11,15/11,30 pausa pausa pausa pausa pausa
11,30/12,30 italiano italiano geografia italiano italiano

4A
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

9,00/10,00 Italiano Storia Matematica Italiano Matematica
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa
10,15/11,15 Arte/musica Italiano Geografia Matematica Motoria
11,15/11,30 pausa pausa pausa pausa pausa
11,30/12,30 Matematica Religione Italiano Scienze/Tecno Italiano

5A
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9,00/10,00 Italiano Matematica Italiano Matematica Inglese
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa



10,15/11,15 matematica religione matematica italiano matematica
11,15/11,30 pausa pausa pausa pausa pausa
11,30/12,30 scienze storia geografia arte/motoria italiano

5B
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9,00/10,00 Matematica Religione Matematica Italiano Matematica
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa
10,15/11,15 Italiano Matematica Geografia arte/motoria italiano
11,15/11,30 pausa pausa pausa pausa pausa
11,30/12,30 storia Scienze/tecnol Italiano Matematica Inglese

PLESSO PIZZANO
1A

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ
9,00/10,00 Italiano Religione Italiano Italiano Italiano
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa
10,15/11,15 Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica

2A
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9,00/10,00 Matematica Matematica Matematica Scienze Matematica
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa
10,15/11,15 Storia Italiano Italiano Italiano Religione
11,15/11,30 pausa pausa pausa pausa pausa
11,30/12,30 Geografia Inglese Tecnologia Arte/musica Italiano

3A
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9,00/10,00 Storia Matematica Scienze/Tecnol. Religione Matematica
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa

10,15/11,15 Matematica Geografia Arte/musica Matematica Italiano
11,15/11,30 pausa pausa pausa pausa pausa

11,30/12,30 Italiano Italiano Italiano Italiano Inglese
4A

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ
9,00/10,00 Matematica Italiano Geografia Matematica Italiano
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa
10,15/11,15 Italiano Matematica Matematica Italiano Matematica
11,15/11,30 pausa pausa pausa pausa pausa
11,30/12,30 Storia Scienze/tecn. Inglese Religione Arte/musica

5A
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9,00/10,00 Italiano Matematica Italiano Italiano Religione
10,00/10,15 pausa pausa pausa pausa pausa
10,15/11,15 Matematica Italiano Matematica Matematica Italiano
11,15/11,30 pausa pausa pausa pausa pausa
11,30/12,30 Scienze/tecnol Inglese Storia Arte/Musica Matematica



ALLEGATO 3
ORARIO DDI - SCUOLA SECONDARIA

ORA/GIORNO

I A
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.00 - 08.40 MAT STO-GEO ART ITA
09.00 - 09.40 ING STO-GEO MUS
10.00 - 10.40 ED.FISICA MAT TEC REL
11.00 - 11.40 ITA ING FRA
12.00 - 12.40 MAT ITA

ORA/GIORNO

II A
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.00 - 08.40 REL MAT ITA ART MAT
09.00 - 09.40 ITA
10.00 - 10.40 ITA ITA FRA ED FIS ITA
11.00 - 11.40 TEC
12.00 - 12.40 ING MAT ING MUS

ORA/GIORNO

III A
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.00 - 08.40 ITA ITA ITA MAT REL
09.00 - 09.40 TEC ITA
10.00 - 10.40 ING ING
11.00 - 11.40 FRA ART ITA MAT
12.00 - 12.40 MAT ED. FIS MUS 

ORA/GIORNO

I B
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.00 - 08.40 TEC MAT ED. FIS MUS ITA
09.00 - 09.40 ING REL
10.00 - 10.40 MAT ITA ING ITA MAT
11.00 - 11.40 ART FRA
12.00 - 12.40 ITA ITA

ORA/GIORNO

II B
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.00 - 08.40 ITA ITA ING MAT STO-GEO
09.00 - 09.40 FRA MAT
10.00 - 10.40 REL TEC ITA
11.00 - 11.40 ING STO-GEO MAT ITA MUS
12.00 - 12.40 ART ED. FIS



ORA/GIORNO

III B
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.00 - 08.40 ITA ART ITA ING FRA
09.00 - 09.40 ITA
10.00 - 10.40 MAT TEC MUS
11.00 - 11.40 REL ING ITA MAT
12.00 - 12.40 MAT ITA ED. FIS


